
 

 

UCHWAŁA NR XVI/135/16 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446), art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 250 ze zm.) Rada Gminy w Przybiernowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej 

w art. 6 j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie 

z którym opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi stawkę od gospodarstwa domowego. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego 

miesięcznie w następującej wysokości: 

1) Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) 10,50 zł. - w przypadku jednoosobowych gospodarstw domowych, 

b) 21,00 zł. - w przypadku dwuosobowych gospodarstw domowych, 

c) 31,50 zł. - w przypadku trzyosobowych gospodarstw domowych, 

d) 42,00 zł. - w przypadku czteroosobowych gospodarstw domowych, 

e) 50,00 zł. - w przypadku pięcioosobowych gospodarstw domowych, 

f)  55,00 zł. - w przypadku gospodarstw  domowych liczących powyżej pięciu osób. 

2) Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) 22,00 zł. - w przypadku jednoosobowych gospodarstw domowych, 

b) 44,00 zł. - w przypadku dwuosobowych gospodarstw domowych, 

c) 66,00zł. - w przypadku trzyosobowych gospodarstw domowych, 

d) 88,00 zł. - w przypadku czteroosobowych gospodarstw domowych, 

e) 100,00 zł. - w przypadku pięcioosobowych gospodarstw domowych, 

f)  110,00 zł. - w przypadku gospodarstw  domowych liczących powyżej pięciu osób. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/113/16 Rady Gminy Przybiernów z dnia 30 maja 2016r. w sprawie wyboru 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przybiernów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od 01 kwietnia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Kazanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 652


		2017-02-06T12:59:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




